

Hair Construction Salons Kolding ApS

Østergade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 81 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction Salons Kolding ApS Østergade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 81 65 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen Jane Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.837.340 kr. mod 1.588.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.425 kr. mod -13.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.837.340	1.588.437
2 Personaleomkostninger	-1.660.422	-1.525.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.823	-48.942
Driftsresultat	122.095	13.834
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.721	-29.537
Resultat før skat	97.374	-15.703
Skat af årets resultat	-22.949	2.439
Årets resultat	74.425	-13.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.264
Disponeret i alt	74.425	-13.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.950	836.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>781.950</u>	<u>836.772</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.050	51.050
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.050</u>	<u>101.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.000</u>	<u>937.822</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.429	134.782
Varebeholdninger i alt	<u>163.429</u>	<u>134.782</u>
Udskudte skatteaktiver	0	6.029
Tilgodehavende selskabsskat	990	5.000
Andre tilgodehavender	123.957	9.173
Periodeafgrænsningsposter	0	5.625
Tilgodehavender i alt	<u>124.947</u>	<u>25.827</u>
Likvide beholdninger	<u>375.637</u>	<u>168.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.013</u>	<u>329.118</u>
Aktiver i alt	<u>1.547.013</u>	<u>1.266.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.807	-8.618
Egenkapital i alt	190.807	116.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.920	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.920	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	315.202	232.063
Anden gæld	60.328	124.037
Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.530	356.100
Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	151.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.088	120.232
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	78.407
Anden gæld	823.668	444.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.756	794.458
Gældsforpligtelser i alt	1.339.286	1.150.558
Passiver i alt	1.547.013	1.266.940

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.646	129.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.264	-13.264
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-8.618	116.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.425	74.425
	125.000	65.807	190.807

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Årets resultat er påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Modtaget beløb Covid-19 kompensation	<u>220.787</u>
	<u>220.787</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>220.787</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>220.787</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.515.552	1.380.066
Pensioner	126.198	115.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.672</u>	<u>29.662</u>
	<u>1.660.422</u>	<u>1.525.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.538
Andre finansielle omkostninger	<u>24.721</u>	<u>27.999</u>
	<u>24.721</u>	<u>29.537</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
